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KAJDno-2019-81
Osallistuminen Big Friday -tapahtumaan v. 2023

Kainuun Yrittäjät järjestää kolmatta kertaa pääsymaksuttoman Big Friday -
yritystapahtuman pe 27.1.2023 Kajaanihallissa. Tapahtuma on suunnattu yrittäjille, 
yrittäjähenkisille ja kaikille tiedonjanoisille. Viimeksi pari vuotta sitten järjestetty 
tapahtuma keräsi Kajaanihalliin yli tuhat kävijää ja palaute tapahtumasta oli Yrittäjien 
kertoman mukaan erinomaista. Big Friday sisältää ohjelmaa ja tilaa kohtaamisille. 
Ständeillä voi tutustua paikallisiin yrittäjiin ja yrittäjille tärkeisiin sidosryhmiin. 
Tapahtuma on verkostoitumisalusta, jossa yhdistetään hyöty ja huvi. Tapahtumaa on 
tekemässä yrittäjien kanssa Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Kainuun 
ammattiopiston opiskelijoita. Big Fridayn ravintolatoiminnasta vastaa kajaanilainen 
ruokaravintola Ranch. Yrittäjien tavoitteena on edelleen, että Big Fridaysta tulee 
vuosittainen tapahtuma, joka kokoaa osallistujia laajasti myös Kainuun ulkopuolelta. 
Tänä vuonna Yrittäjien tavoite on 1 500 tapahtumavierasta pääosin Kainuusta, ja 
tulossa on vieraita myös muualta Suomesta. Kainuun Yrittäjät pyytää, että Kajaanin 
kaupunki on mukana mahdollistamassa Big Friday -yritystapahtumaa tarjoamalla 
Kajaanihallin käyttöön veloituksetta ajalle 26.1.2023 klo 20.00 - 28.1.2023 klo 10.00. 
Tapahtuman rakentaminen alkaa to-iltana 26.1.2023 klo 20, itse tapahtumapäivä on 
pe 27.1.2023. Tapahtumarakenteet puretaan ja hallin siivoaminen alkaa heti 
tapahtuman päätyttyä pe klo 23.00. Tila on taas normaalissa käytössä la 28.1.2023 klo 
10.00 mennessä. Tapahtuman järjestäjänä Kainuun Yrittäjät hoitaa tapahtuman 
rakentamisen, purkamisen ja siivoamisen normaalin käytännön mukaisesti omalla 
kustannuksellaan.

Kajaanihallin vuokra Yrittäjien esittämälle ajalle on 3300 euroa (alv 0 %). Kokonaan 
veloituksetta kaupunki ei voi hallia tarjota mutta aiempien kertojen tapaan voi 
myöntää avustuksena merkittävän osan vuokrakulusta.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 17 §

Päätös
Kaupunki osallistuu Big Friday -tapahtuman järjestelyihin antamalla Kainuun Yrittäjät 
ry:lle avustusta 2.000 euroa. Avustus maksetaan maksumääräyksellä 
kaupunginhallituksen avustuksiin varatusta määrärahasta

 

Lisätietoja asiasta antaa kaupunginjohtaja Jari Tolonen, sähköposti muodossa etunimi.
sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Kainuun Yrittäjät puheenjohtaja Anu Tervonen, liikuntapaikkamestari Timo Meriläinen, 
kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Allekirjoitus
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kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 2.12.2022

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
25.11.2022

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Toimitettu sähköisesti 25.11.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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